BISTRIȚA / BISTRITZ, NÖSEN / BESZTERCE

1538.09.05

Hotărâre a sfatului privind pielarii și tăbăcarilor din Bistrița. Li se interzice pantofarilor să aducă piele din altă parte fără știrea judeului. Tăbăcarii și pielarii trebuie să ofere pantofarilor surplusul de piei și să îl vândă la un preț corect.

Senatus decretum de cerdonibus et coriariis

Eodem quo supra die actum est, quod ubi ipsi magistri coriarii in ista civitate Bistriciensis habitantes in numero et quantitate sufficientes pelles poterunt elaborare pro magistris sutoribus, easque bono competentique precio, circa quod etiam ipsi magistri sutores permanere possent daturi sunt. Ipsi magistri sutores nullas aliunde pelles adduci facere vel adducere debent, sin minus magistri sutores unusquisque pro se quantum sibi necessarium fuerit adducere poterunt pellium, ea tamen observata semper consuetudine, ut cum huiusmodi pelles adducti fuerunt, statim iudici indici debeat, qui faciet eas revideri, an sufficientes sunt nec ne? ad calciamenta ubi vero essent insufficientes, ipse magister adducens damnum in eis paciatur.

Et ipsi magistri cerdones nullas quoque pelles educere aut alio divendere debent, nisi si quid superfluum esse, quo non indigerent magistri sutores, ea quoque observata condicione, ut si iam magister cerdo huiusmodi pelles que prius superflue vise fuissent, in currum suum imposuerit ac etiam in procinctu esse, accedente aliquo magistro suttore, qui eas habere velit, consueto et competenti precio statum illi illas pelles deponere debet atque assignare pro sua parata pecunia.

SJAN CJ, POB, seria III, nr. 3, 23v